EDITAL Nº 162/2020 – PROGESP/UNESPAR

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, e a Pró-Reitora de Gestão de
Pessoas e Desenvolvimento, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1o  – Alterar no Edital nº 153/2020 – PROGESP/UNESPAR, no Art. 4º, nos § 1º, 2º e
3º, onde constou a Resolução Nº 002/2019- CAD/UNESPAR para constar Resolução Nº
002/2016-CAD/UNESPAR.

Publique-se.

Curitiba, 18 de agosto de 2020.

Antonio Carlos Aleixo Sandra Salete de Camargo Silva
      Reitor – UNESPAR Pró-Reitora – PROGESP/UNESPAR

Escritório de Curitiba - Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone:
(41) 3281-7300 – 3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 |